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 کاد پاد:   

ین حالت مهاجم کاملا در در ابه حالت کُرسی یا حالت چهار دست و پا در کشتی اطلاق میشود.

هر دو رشته آزاد و  التی به مهاجم دردر چنین حقرار دارد و اورا در کنترل خود دارد. پشت مدافع

 ی تعلق نمگیرد.فرنگی امتیاز

 

*مهاجم تا زمانی که به این حالت در پشت مدافع قرار دارد و او را  نیز کاملا تحت کنترل خود دارد 

 د.تعلق نمیگیر به او امتیازی
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نیز برسد با تشک ممکن حتی اگر فاصله بدن مدافع با تشک به کمترین میزان *در حالت کُرسی  

در عکس  )تصویر پایین.محسوب نمیشود خاکبدن مدافع با تشک اتفاق نیفتد   نقطه 3اگر تماس 

 موجود(

 *سه نقطه:

 دو دست و یک زانو .1

 دو زانو و یک دست یا سر .2

هر کدام از این سه تماس لحظه ای که مهاجم کاملا در پشت مدافع قرار دارد *در حالت کُرسی 

نیز اتفاق بیفتد خاک محسوب حتی اگر این تماس در زمان کسری از ثانیه نقطه از بدن مدافع 

 میشود.

تماس لحظه ای سر،آرنج یا در حالت کرسی که مهاجم مدافع را از پشت کاملا در اختیار دارد *

 محسوب میشود.زانو خاک 
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 بیفتد: ن است اتفاقکدو حالت مم*در موقعیت کُرسی 

 خاک کردن و سپس اجرای فنی مثل بارانداز .1

 ون پرتابی کند.فن حالت مستقیم اقدام به اجرای  اجم در همانمه .2
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نقطه از بدن مدافع با تشک( به مهاجم  3امتیاز بخاطر خاک کردن)تماس  2*در این حالت ابتدا 

 نیز کسب میکند. امتیاز دیگر 2تعلق میگیرد و سپس در صورت اجرای فنی مثل بارانداز 

 سمت چپ:حالت کُرسی  و 1تصویر شماره  .1

 امتیاز 2:خاک کردن و کسب  2تصویر شماره  .2

 امتیاز دیگر 2:اجرای فن د رحالت خاک و مجددا کسب  3تصویر شماره  .3
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ن اینکه حریف خود را خاک کند اقدام به ز موقعیت کُرسی مهاجم مستقیما بدو*در حالت دوم ا

میکند:اجرای فنون پرتابی   

 با درجه  90زاویه کمتر از  شانه و سرمدافعیعنی  اگر در این حالت مدافع مستقیم بخطر برود *

امتیاز به مهاجم تعلق میگیرد.  4بسازد تشک   

کاملا مشخص است که مدافع مستقیما بخطر میرود. ،*در تصاویر پایین عکس موجود  

امتیاز برای  2در ادامه کار مدافع بخطر برود *در صورتی که ابتدا آرنج،سر یا زانو برخورد کند و 

امتیاز برای اجرای فن در حالت خاک به مهاجم تعلق میگیرد. 2خاک کردن و   
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ود و * رسی که مدافع مستقیما بخطر میر
ُ
امتیاز به  4اجرای فن توسط مهاجم در حالت ک

د.   مهاجم تعلق میگیر

 

 

 

موفق باشید.                                                                                                    


